
 

COMUNE DI COSOLETO 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Piazza Italia – 89050 Cosoleto (RC) 

Tel. 0966/962003  -  Fax 0966/962154  - Codice Fiscale 01234470803 

---- 
GABINETTO DEL SINDACO 

 

Prot. n. 163                                                                                        Cosoleto, 27/01/2020 

 

ORDINANZA N. ....03... DEL 27/01/2020 
 

 

IL SINDACO 

 

- Preso atto che l’edificio scolastico sito nella frazione Sitizano di questo Comune in 

Via Rione Rocco de Zerbi, è stato sede di seggio elettorale nell’ambito delle 

consultazioni tenutesi in data 26 gennaio u.s.; 

- Dato atto che i locali utilizzati per tale occasione sono stati oggetto di un intervento di 

disinfestazione effettuato nella giornata odierna da una ditta all’uopo incaricata, con 

utilizzo di prodotti assolutamente non nocivi per la salute; 

- Ritenuto comunque opportuno non utilizzare i locali per la giornata di domani 28 

gennaio in via del tutto cautelativa;   

Per quanto sopra, 

 

ORDINA 

 

La chiusura della Scuola sita nella frazione Sitizano di questo Comune 

in Via Rione Rocco de Zerbi, per la giornata del 28/01/2020.  
 

DISPONE 

 

a) l'invio di copia della presente ordinanza all'Istituto Comprensivo di Delianuova; 

b) la pubblicazione della presente, sul sito istituzionale e all’albo pretorio on-line di 

questo Comune. 
 

                                                          

 

 


	IL SINDACO



